



## [Kuds TV'nin Kapatılması Zerine Yapılan Resmi Basın Açıklaması](#)

Kuds Tv Genel Yayın Yönetmeni Nurettin İrin Kuds Tv'nin kapatılması zerine basın açıklamasında bulundu.

Aran Haber Agency: Kuds Tv Genel Yayın Yönetmeni Nurettin İrin Kuds Tv'nin kapatılması zerine basın açıklamasında bulundu. Kuds Tv Yönetim Kurulu üyesi ve 15 Temmuz ehitlerinden Kemal Eki'nin babası Ekrem Eki de toplantıda bir konuşma yaptı. Kuds Tv'nin Kapatılması zerine Nurettin İrin'in yaptığı basın açıklaması ekilde, "Değerli basın mensubu kardelerim,

Bildiğiniz üzere İstanbul'da yayın yapmakta olan nce internet üzerinden daha sonra da Trksat uydusu üzerinden yayın yapmakta olan Kuds TV yayınlarının 28.10.2016 tarih ve 2016/10 sayılı karar ile Bakanlık onayıyla kapatıldı RTK tarafından tarafımızca tebliğ edilmiş olup televizyon binasına gelen emniyet maliye ve RTK yetkilileri tarafından mhrlenerek kapatılmıştır.

Tarafımızca tebliğ edilen RTK açıklamasında, 668 sayılı Kanun hükmündeki kararnamenin 2. madde 4. bendinde yer alan "milli güvenliği tehdit oluşturan tespit edilen yapı, oluşum veya gruplara ya da terroristlere aidiyeti iltisak ya da bunlarla irtibat olan özel radyo ve televizyon kuruluşları ile gazete ve dergiler yaynevi ve datma kanalları ilgili Bakan tarafından oluşturulacak komisyonun teklifi zerine ilgili Bakan onayı ile kapatılır" ifadelerine yer verilmiştir.

Bu açıklamadan da görüleceği üzere, burada herhangi bir terrorist ismi zikredilmediği gibi, Kuds TV'nin hangi gün, hangi saat ve hangi yayınında böyle bir yayın yapıldığı da belirtilmemiştir. Dolayısıyla ortada belirgin olmayan bir suçlama söz konusu olup hukuki adan bir bölük ve ihlal de ortaya çıkmıştır.

Ancak, TV hakkında kapatılma kararı verilmeden birkaç gün öncesinden sosyal medya üzerinden balatılan "Kuds TV terrorist Hadu abi'nin propagandasını yapıyor. Kuds TV kapatılmaktadır" ekinde belli evre ve mihraklar tarafından hem saptırıcı, hem kırıktırıcı hem de hedef gösterici paylaşımların ve yönlendirmelerin yapılmasının ardından böyle bir kararın gelmesi, RTK tebliğatındaki "terrorist" ifadesinin bu paylaşımlarda ad konulan "hadu abi" yapılanması olduğı yünnde bir kabul ve kanaat oluşturulmaktadır.

Zahiren anlaşıldığı üzere; Irak'ın Snni bölgeleri Felluce ve El Anbar'ın DA terroristlerden kurtarılması sırasında bu bölgelerden kurtulan Snni halkın Hadu abi savalarına tekkir ve dua eden ifadelerine binaen "Felluce ve El Anbar halkından Hadu abi'ye tekkir" alt yazı ile söz konusu görüntülerin TV'de yayınlanması temel alınmıştır. Bilindiği gibi, Irak'ın ABD nderlikli Batılı İnkeler tarafından ıgalinden sonra, emperyalistlerin gizli sava yöntemleri ile Irak halkı içinde bir mezhep ayrışması ve atmosferin uzun yıllar boyunca oynanmış, Snni, Arap Kırt, Trkmen hangi mezhep ve etnik köken olursa olsun Irak halkının slami kardelik temelindeki bütünü paralanmak istenmemiştir.

Bu oyun hem Irak halkı arasındaki slami kardeliine dayalı birliğin datılması, hem de Irak'ın fiilen paralanmasını hedeflemesi olup bu oyun sadece Irak'ta değil, diğer slami İnkelerinde de oynanmak istenmemiştir. Nitekim Byk Ortadou Projesi dorultusunda Amerika ve batılı istihbarat servisleri tarafından bilmemizdeki yeni snrların oluşturulmasının hedeflendiği ABD yetkilileri tarafından da bizzat dillendirilmiştir. Eski ABD Dileri Bakan Condoleezza Rice, 2006 yılında yaptığı bir açıklamada 22 yeni snrdan söz ederek bunu "Yeni Ortadou" ad altında ifade etmiştir.

Diğer yandan Filistin ıgalcisi Siyonist rejimin askeri ve siyasi kurmayları da 1980 yılından bu yana yeni paralara ayrılmış ve kök devletlere bilm bir Ortadou zerinde planların sürekli gndemde tutulmaktadır. Zira Siyonist sraile rejimi hem Byk sraile projesini sürdürebilmek, hem de kendi varlığını ve güvenliğini teminat altına alabilmek için, Ortadou'nun oklu ve paral bir hale gelmesinin gerekliliğini sürekli savunmaktadır.

Dolayısıyla, burada emperyalizm ve siyonizmin bilmemizdeki ve ayn zamanda İnkemizde kurdukları tuzakların ve yaptıkları planların boşa karılması için ilk adım olarak, bilmemizdeki oynanmak istenen mezhepilik kırılmalarına karşı, Müslman halklar ve kesimler arasında kardelik, dayanma ve yardımlaşma kprlerini

.kurmak, ayrık ve nizalara karşı vahdet ve uhuvvet bilincini glendirmek gerekmektedir te biz de Kuds TV olarak her zaman iki noktayı kendimize kırmızı izgi olarak belirledik ve bu zeminde .yayınlarımız ortaya koymaya alık. Bu da mmnet ve Vahdet bilincidir

Blgemizdeki tm scak blgelerle ilgili olarak her zaman, emperyalist ve Siyonist projelerin boya karılması, Mslman lkeler, Mslman halklar ve farklı mezhep mensubu Mslman kesimler arasındaki her türlü gerginliğin .giderilmesini öncelikle hedef olarak nmze koyduk

Burada kendisini rahmet ve minnetle anamız, Allah ruhunu ad etsin Merhum Ebakan hocamızın slam Birlii idealine ve ortaya koyduu somut ve pratik yol haritasına bal kalmay, bizlere rettii, kutsal bir miras ve byk bir emanet braktı yoldan yrmeyi ve her vesileyle slam Birlii'ne giden yolda almay Kuds TV .olarak kendimize iar edindiimizi de vurgulamak istiyorum

te bu temel esaslar ve sorumluluklar istikametinde, bizler bgemizdeki her gelimede, tutturulan fitne atelerini sındırma, Mslmanlar birbirine dren oyun ve komplolar boya karma, var olan gerilimleri azaltma, uhuvvet, İffet ve nsiyeti daha da artırma noktasında bir dil ve slup kullanmay yayın politikamızın esas .kldk

Bizler, Kur'an- Kerim ve Snnet-i Resullah'n bize rettii temel l olarak; Mslmanlar aras sorunların, yine Mslmanların kendi aralarından oluturacakları ura, komisyon, hakem heyeti, slam bar gç gibi kendi geleneimizin kurumların iletme ekinde olacana inanyor ve bunu savunuyoruz. Dolaysıyla slam beldelerindeki hibir meseleye hibir d gcn, hibir batıl ve hal devletin mdahale etmesini istemiyor, sorunlarımızın zmn onlara brakmay, onların himayesine ve gçne snmay bir zı ve aalanma olarak kabul .ediyoruz

Suriye'de yaanan ac srete savunduğumuz, akan kann durması, Suriye halkının hibir bask ve gcn etkisi altında kalmaksızın tam zgr iradesiyle, adil ve effaf bir seimle kendi geleceğini kendi elleriyle tayin .etmesi, bunun için de blge lkelerinin kendi aralarında oluturacağı bir st gzetim ile bunun salanmasıdır

Yine aynı ekilde Irak'ta da, Irak halkının bir bten halinde, hibir mezhep ve etnik ayrımlara gitmeksizin, lkenin bten ve egemenliğini koruyarak, kendini meru ve yasal zeminlerde temsil ederek, ortak ve adil bir ynetimle ynetilmesidir. Irak belli bir mezhebin, kavmin veya hizbin deil, bten Irak halkının ve kendi birlii, .dirlii ve gvenlii sadece kendi yerel ve milli glerine dayal olmalıdır

Bu ifadelerimizle ortaya koymaya alımız bak, bizim Kuds TV'deki yayınlarımızın da erevesini oluturmudur. .Bundan sonra da hep bu hassasiyet ve sorumlulukla hareket edeceğiz

Biz Kuds TV olarak, henüz uydu yayına gemediğimiz, yayınlarımızın internet zerinden sdrdümüz srada, Msr'da emperyalist, Siyonist ve Suud rejimi gibi blgesel ibirliklerinin eliyle gerekletirilen o meum darbe dneminde 45 gn kesintisiz bir ekilde Msr halkının meru mcadelesini kesintisiz ve simultane tercmelerle canlı olarak yayınladık. nk bizler, bata ehit mam Hasan el Benna ve ehit Seyyid Kutub olmak zere slam mmneti'nin bu iki byk nderinin kutlu ve mukaddes mirasın koruma ve savunmayı, bu mcadelenin yanında durup kardelik sorumluluklarımızın yerine getirmeyi kendimize en byk grev addettik .ve her zaman da bu duruumuzu koruduk

Dn Rabia katliamı sırasında gndemde tutulan bu mcadele ne yazık ki bugün unutulmuş ve terk edilmiş durumdadır. Bizler Kuds T V olarak hem haber bltenlerinde hem de siyasi analiz programlarında Msrli kardelerimizin Hain ve katil Sisi cuntasına karşı bu mukaddes mcadelesini gndemde tutmayı, zellikle zindanlardaki slami hareket liderlerinin davaların ve mesajların kamuoyuna tamay kendimize bir grev .bildik, kanalımızın yayınlarının durdurulduu ana kadar da bunu kesintisiz olarak sdrmekteydik

Yine bizler, Allah'nın mbarek ve mukaddes kld Filistin topraklarının ıgal eden ve kendisini kanser uru olarak tanımladığımız Siyonist srail rejimine karşı sdrülen slami direniş tm boyutlarıyla kesintisiz bir ekilde gndemde tuttuk ve hibir televizyon kanalının yapmadı ekilde, gnlerce ve haftalarca kesintisiz bir yayınla, .canlı ve simultane tercmelerle direnişimizi Trkiye kamuoyuna taddık

Zira bizler, siyonizmle mcadeleyi slam mmneti'nin kurtulu projesi ve her zaman için deimez merkezi davası olarak gyoruz. Rabbimizin Kur'an'da da belirttiği zere, "insanlar arasında mmnilerle karşı en iddetli dman Yahudilerdir" (Maide 82) Bu ayet de bize, slam mmnetinin asıl ve birinci dmanın kim olduğunu retmektedir. Allah'nın izniyle ve bten cephelelerdeki mcahidlerimizin mukaddes cihad ve direnişle bu

kanser uru Siyonist rejim Filistin topraklarından sklp atacak ve Rabbimizin de vadettii zere bu Siyonist .varlk tamamen ortadan kalkacaktr

Bu cihetle, Kuds TV her eyden nce zgr Kuds davasnn gl bir ekrandr. Kuds bizim iin bir hedef, bir menzil, bir iar, bir bayrak ve bir kimliktir. Kuds bizim iin deimez bir pusula, terkedilmez bir mevzi, geri atlamaz bir hedeftir. Btn yaynlarmz ve btn programlarmzn kalbinde ve merkezinde Kuds vardr. Zira .admz Kuds'tr

Mazlum Filistin halknn kurtulu mcadelesine destek olma noktasnda elimizden ne gelirse onu yapmaya almaktayz. Gazze'ye uygulanan insanlk d ablukann krlmas iin de bata Mavi Marmara olmak zere tm giriim ve organizasyonlar btn ynleriyle her zaman gndemde tuttuk, haberler, zel programlar ve belgesellerle Mavi Marmara davasn mukaddes bir miras olarak ilk gnden bu gne kadar sreli .gndemde tuttuk ve savunduk

Dnden bugne, bugnden yarna siyonizme kar mcadele cephesinde atlan her adm, verilen her mcadeleyi kendimize bir namus-u ekber olarak gryor, bu uurda verilen kurbanlar, aziz nderlerimizi, hususen eyh Ahmed Yasin'lerden Seyyid Abbas Musavi'lere, ehit Fethi ikaki'lerden ehit mad Muniye'lere kadar tm ehitlerimizi bir kez daha selamlıyor, onlarn mukaddes mcadelelerine ve .miraslarna ballmz bir kez daha yeniliyoruz

unu burada zellikle belirtmek istiyorum: Kuds davas bizim iin bir siyaset ve bir yayn meselesi deildir. Kuds davas bizim iin bir akide ve bir ibadettir. Biz bu davay zellikle 1980 ylnda Konya'da dzenlenen tarihi Kuds Mitingi'nden bu yana yreimize ve benliimize nakettik. Bu yolda bizim baretmenimiz de Rabbim ruhunu ad etsin Merhum Necmeddin Erbakan hocamzdr. ocukluk gnlerimizden bu yana yreimize Kuds sevdasn yerletiren da Erbakan hocamzdr. Burada bir kez daha unu belirtmek isterim ki, o gn Erbakan hocamzn nderliinde yaptmz Kuds yemini bugn yine dillerimizdedir ve inallah zgr Kuds'te .Erbakan hocamz, zgr Kuds mjdesiyle selamlayacaz

Yine belirtmek isterim ki, Filistin davasnn en sahipsiz kald bir dnemden gemekteyiz. slam dnyasnda oynanan eytani oyunlar ve tututurulan fitne ateleri dolaysyla Kuds ve Mescid-i Aksa tarihinin en yalnz dnemini yaamaktadr. nc ntifada olarak adlandrlan mukaddes Kuds ntifadas yzlerce ehit ve yaralsyla .yoluna devam ederken, neredeyse bu ntifada hi grlmemekte ve gndeme getirilmemektedir

Bizler Kuds TV olarak btn yaynlarmzda ve haber bltenlerimizde sreli Kuds ntifadasn gndeme almakta, Filistinli konuklarmzla, Filistin'den canl telefon balantlaryla ve dier lkelerden Filistin davas ballaryla yaptmz yaynlarla Kuds ntifadas'n zihinlerde ve yreklerde canl tutmaya altk. Haber .bltenlerimiz ve programlarmzn merkezinde hep Kuds ntifadas olmutur

Ama ne yazk ki blgemizde ylesine haince oyunlar oynanmakta, ylesine namerte ittifaaklar kurulmaktadr ki, Filistin ve Kuds igalcisi Siyonist rejim dman olmaktan dost ve stratejik ortak haline .getirilmektedir

Nitekim geen hafta Siyonist rejim babakan Benjamin Netenyanu Knesset'in alnda yapt konumada aynen unu syleyebilmitir: "Bugn Arap lkelerinin byk bir ounluu bizi mttefik ve Ortadou'nun gvenlik ve istikrar iin anahtar bir lke olarak grmektedir. Bu Arap lkeleri bize sayg duymaktadr. Filistinlilerin ".gelecei de bu Arap lkelerinin geldii nokta olacaktr

imdi sizlere sormak isterim; Siyonist rejim babakan Netenyahu'nun szkonusu ettii bu Arap lkeleri kimlerdir? Siyonist rejime sayg duyan, bu terr ve igal rejimini kendilerine stratejik ortak olarak gren, ?onunla ittifaaklara giren lkeler hangi lkelerdir

te biz bu ihanetlere dikkat ektiimizde, onlar belgeleriyle ve delilleriyle ortaya koyduumuzda, onlarn slam mmetine, zelde de Filistin davasna olan ihanetlerini ifa ettiimizde karmza bir sr oyunlar karlmakta, bizlere kar sulamalar gelitirilmekte, hatta bizlerin mezhepi-ranc vs. olduumuzdu ileri srlerek .karalamak istemektedirler

Bu vesileyle bir kez daha buradan net, ak ve kesin bir dille vurgulamak istiyoruz ki; bizler yaynlarmzda slam Vahdet'i esas alrken, Rabbimizin "mmet-i vahide" buyruuna tabi almaktayz. Hangi mezhepten, kavimden ve hizipten olursa olsun, "La ilahe illallah ve Muhammedun resullah" bayra altnda tek bir slam mmeti. Bu birlii paralayacak, mmet iinde husumet, ayrclk ve nizalara yol aacak her sz eylemi eri

adan haram olarak bilmekte, hangi lke, hangi mezhep ve hangi kesim mensubu olursa olsun, .Mslmanlar aras ayrk ve dmanklara sebep olanlar da aziz slam'n dmanlar olarak gryoruz

Bu cihetle, Amerikan ve ngiliz emperyalizminin projeleriyle, onlarn istihbarat servisleri ve sermayeleriyle Mslmanlar arasnda mezhepilik fitnesini karanlar telin ediyor, bunlarn ifsatlarna kar .mmet bilincini glendirmeyi de en byk farz ibadet olarak gryoruz

Sayn Cumhurbakanmzn sklkla ve zellikle vurgulad zere, bizim kimliimiz mezhep zerinden deil, dinimiz zerinden tanmlanr. O da Aziz slam'dr. slam mmetin st kimliidir. Hangi mezhepten olursa olsun, btn Mslmanlar kardetirler ve Hz. Resul-i Ekrem'in buyurduu zere bir vcudun azalar gibidirler. Bizler bu hususta mezhep imamlarmzn ve salih ulemann, ihya ve islah nderlerinin bize gsterdii yoldan gideriz. slam mmeti'nin birlii, dirlii, esenlii yolunda unutulmaz abalar sergileyen, eserler ortaya koyan, bu hedef .iin mcadele eden herkes bizim kandillerimizdir

Bu cihetle slam toplumlarında yeertilen ve azdrılmaya allan her trl ifrat ve tefrite, tekfir ve husumete karyz. Bizler rabbimizin tarif ettii vasat mmetiz; iarmz da vahdettir; emr-i bil maruf ve nehy-i anil .mnerdir

Kuds TV'nin yayn politikasn esaslarn sralarken bahsettiimiz bu hususlarda, u veya bu ekilde bir yanllk ve kusur iinde olursak, kardelerimizin bizleri uyarman istiyoruz ki, bizler bu uyarlar bir rahmet .olarak addederiz ,Deerli kardelerim

.Son olarak sizlerle bir hususu daha paylamak istiyorum

Bizler Kuds TV olarak, ister 17-25 Aralk, isterse 15 Temmuz meum darbe giriimleri karsnda btn yaynlarmzla geceli gndzl bu melun ve menfur emperyalist Siyonist saldranla, kumpas ve istilalara kar meru hkmetin ve cumhurbakanmzn yannda durduk; ilk andan itibaren bu kallee dmanklarn karsnda durmann, yeni bir igal giriimine kar vatan savunmann ve bu ihanet karsnda gsleri siper .etmenin bir namus olduunu ifade ettik ve savunduk

Yaynlarmzda bir anakkale ve bir Kurtulu sava misali, milletimizin btn kesimleriyle birlikte hkmetin ve cumhurbakanmzn yannda vatan savunmasnda yer almasn iftihar verici bir tablo olarak niteleyip bunun krn ve hamdn dile getirdik. Dier btn yaynlar durdurup bir ay boyunca meydanlardaki nbetleri canl yaynlarla ekranlara tadj. Milletimizin bu destans direniini ve zaferini yreklere naketmeye altk. 15 Temmuz ehitlerini Bedir ehitleri gibi, Kerbela ehitleri gibi, Kuds ehitleri gibi kendimize iar ve iftihar .edindik

te bu ehitlerimizden biri de Kemal Eki kardeimizdir. 24 yandaki bu kardeimiz o meum darbe giriiminin ta ilk anda Cumhurbakanmzn da arsna uyarak lm ve kan kusan darbeci cellatlarn karsna kt. Boaz kprsnde tertemiz gsn namlulara at ve orada Rabbine lebbeyk diyerek ehadet erbetini iti. Bu gencecik ehidimizi bu vatan ve bu mmet iin, emperyalist ve Siyonistlerin bu kallee istila giriimlerini, Merhum Mehmed Akif'in ifadesiyle, hayaszca aknn durdurmak iin kurban verdik. ehidlerimizden sadece biriydi .bu

Ama burada bu ehidimizin adn dile getirmekteki amacmz, ite bu ehidimizin muhterem babalar Ekrem Eki'nin u anda burada yanmzda olmas ve bandan beri burada ifade etmeye altmz hususlarn bu ehit babasnn da dncelerinin de bunlar olduunu belirtmem iindi. Zira onun kendisinin de bir 15 Temmuz .ehidi babas olarak kamuoyu ve devlet ricalinin renmesi iin sizlere syleyecei birka sz olacaktr

Son olarak Kuds TV yaynlarnn zerinde durduu bir noktay da belirttikten sonra szlerime son vermek .istiyorum

Ben de bir 28 ubat dnemi mahkumu olarak, bu lkede 20 yl akn zamandr zindanlarda olan yzlerce kardeimiz var. Bunlarn tamamna yakn bugn kendilerine paralel yap, terr rgt dediimiz unsurlarn yarglamalar ve kararlaryla hapishanelere konulmu kardelerimiz. DGM'lerin, 28 ubat dnemi .yarglamalarnn nasl hukuk d ve gayri adil olduunu herkes bilmekte ve kabul etmektedir

te biz Kuds TV olarak sreklly yaptmz yaynlarda ve programlarda bu kardelerimizin serencamn, ailelerin mazlumiyet ve maduriyetini dile getirmeye ve gndemde tutmaya altk. Bu yaptmz yaynlarn hem kamuoyu hem de devlet ricali nezdinde nasl bir etki meydana getirdiini bizzat kendilerinden duyduk

.rendik

Yaynlarmz srasnda, Kurban bayram ncesinde yaptmz bir yaynda, hapishanelerde bulunan kardelerimizin ailelerine, "Allah'n izniyle bu bayram tutsak kardelerimizin zindanda kalaca son bayram olacaktr" demitik. Kuds TV olarak en byk amacmz da bu kardelerimizin zgrlnn sevincini yaamak ve bunun mutluluunu aileleriyle birlikte paylamakt. u an bu yaynlara devam edemiyorsak da, inallah .yaynlarmza tekrar baladmzda, ilk yapacamz i bu tutsak kardelerimizin zgrlnn mjdesi olacaktr Daha birok konuyu burada paylamak isterdim, ama hem sz daha ok uzatmamak iin sonu olarak unu .hem sizlere hem de ilgili devlet ricaline arz etmek istiyorum

Btn burada anlattklarm, "terr rgt propagandas yapmak" isnadyla 668 sayl Kanun hkmndeki kararnamaya dayal olarak 28.10.2016 tarihinde RTK tarafndan kapatlan ve kapsna mhr vurulan kuds .TV'nin yayn politikas ve yaynlarn sizlere zetlemeye altm

Biz, Rabbimizin buyruu zere; emr-i bil maruf ve nehy-i anil mnker vazifemizi, mmetimize zelde de Kuds davasna kar olan sorumluluumuzu ifa etmek iin TV yayn yapmakta idik; hedefimiz ve azmimiz bu .ynde bu ilkeler ve esaslar temelinde yaynlarmz sdrmektir

Bu duruumuzun, bu bakmzn, bu hassasiyet ve istikametimizin n kapatmalarla ve mhr vurmalarla kesilecekse, bunu sadece Allah Tebareke ve Teala'ya arz ederiz. Hem yaptklarmz, hem karlatklarmz yce Rabbimize sunar, O'nun hkmne ve adaletine snrz. Zira Rabbimiz gzetleyendir ve hakimlerin .hakimidir

slam mmeti'nin zor bir dnemden getii bir dnemde, her trl gerilim ve nizalardan, kkrtma ve fitnelerden uzak durmay kendimize iar ve yol ediniyoruz. Bu minval zere kurumsal ya da kiisel olarak yapılan sulamalara ne cevap verme durumundayz, ne de polemik ve tartmalara girip dmann ekmeine ya srnek istiyoruz. Rabbimizden niyazmz, ayaklarmz sabit klmas, zerimize sabr yadrmas ve bizleri .Kuds'mzn zgr ve aydnlk afaklarnda buluturmasdr

Kuds TV'ye ynelik kapatma kararn da sizlerin vastasya btn kamuoyunun pak vicdanlarna arz ediyor, .bu yanl uygulamann bir an nce giderilmesini de ilgili mercilerden arz ve talep ediyoruz Rabbim hepimizi kendi raz olduu yol zere klsn, bizi katna raz olduu kullardan karar klarak alsn ve .Maherde Salihlerle birlikte haretsin

Mminlerden yle erler vardr ki onlar Allah'a verdikleri sze sadk kaldlar; onlardan kimileri adaklarn" (yerine getirdi; kimileri ise srasn beklemekte." (Ahzab 23 .zgr Kuds'e selam olsun

tesnim